
· Dziennik Ustaw Nr 91 - 1659 - Poz. 418, 419 i 420 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis ­
trów z dnia 23 września 1993 r. (poz. 
418) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWE KONTYNGENTY CELNE 

Stawka 
Wys.okoŚć Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie prefe-, 

rencyjna kontyngentu 

8471 8471 Maszyny do automatycznego przetwarzania danych i urzą- 60 mln USD 
dzenia do tych maszyn; czytniki magnetyczne lub optyczne, 
maszyny do zapisywania zakodowanych danych na noś-
nikach danych oraz maszyny do przetwarzania takich da -
nych, nie wymienione ani nie ujęte gdzie indziej : 
- Pozostałe : 

8471 92 - - Urządzenia wejściowe lub wyjściowe , oddzielnie lub 
wraz z pozostałym i częśc iami systemu, zawierające 
w tej samej obudowie urządzenia pamięci lub nie: , 

*8471 9290 O - - - Pozostałe! ) O 

8473 8473 Części i akcesoria (z wyłączeniem pokrowców, futerałów 68 mln USD 
itp.) nadające się do stosowania wyłącznie lub głównie do 
maszyn z pozycji nr 8469 do 8472: 

847330 - Części i akcesoria do maszyn z pozycji nr 8471 : 
84733010 O - - Zespoły elektron iczne O , 

84733090 O - - Pozostałe O 

l) ex 8471 9290 O - nie dotyczy gotowych monitorów ekranowych monochromatycznych i kolorowych o przekątnej ekranu 14 i 15 ca l!. 

419 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dn ia 23 września 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu i zasad udzielania dotacji z budżetu państwa na dofinan­
sowanie działalności prowadzonej w formie gospodarki pozabudżetowej. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 pkt 1 ustawy z dn ia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 
344) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów 

Lp. 
Forma gospodarki Jednostka otrzymująca 
pozabudżetowej dotacje 

1 2 3 

,,5a Gospodarstwa pomoc- Warsztaty szkolne w za-
nicze kładach poprawczych 

i schroniskach dla niele-
tnich 

z dnia 28 kwietnia 1992 r. w sprawie zakresu i zasad 
udzielania dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie 
działalności prowadzonej w formie gospodarki pozabudże­

towej (Dz. U. Nr 44, poz. 193) dodaje się liczbę porządkową 
5a w brzmieniu : 

Przedmiot dotowania 

4 

Koszty ogrzewania pomieszczeń zajmowanych przez warsz-
taty, tj . opłaty za centralne ogrzewanie i koszty zakupu opału, 
jednak nie wyżej niż opłata , jaka wynikałaby z cen urzędo-
wych stosowanych przy opłatach za centralne ogrzewanie" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 
Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

420 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 września 1993 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju. szefów obrony cywilnej woje­
wództw i gmin oraz zasad i trybu kierowania. a także koordynowania przez nich przygotowań i realizacji 

przedsięwzięć obrony cywilnej. 

Na podstawie art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospol itej 

Polskiej (Dz. U. z 1992r. Nr4, poz. 16. Nr40, poz. 174i Nr54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje : 


